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Do wykonawcéw ubiegajgcych si¢

o udzielenie zamdwienia

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zamowienia pn.:
Rozbudowa zasobdéw sprzetowych Policji dla potrzeb migracji systemu Bezpieczny Tryb

Uwierzytelniania UZzytkownikow”, sprawa nr 211/BLil/14/MSz

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 i ust.4 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 22013
1., poz. 907 z p6zn. zm, — ustawa Pzp) przekazuje wyjasnienia i dokonane zmiany tre$ci STWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy serwerow kasetowych opisanych w punkeie 1 Zalgcznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga, aby serwery kasetowe byly wyposazone w sprzgtowy kontroler RAIDI
z podtrzymaniem bateryjnym pamieci cache. Czy Zamawiajacy uzna za spelniajgcy wymagania serwer
kasetowy posiadajacy sprzetowy kontroler RAIDI wyposazony w 512MB  pamigci cache
z podtrzymywaniem zawartoéci pamigci typu Flash (FBWC - Flash-Based Write Cache), ktore to
rozwigzanie jest technologicznie rownowazne podtrzymaniu bateryjnemu?

Qdpowiedz

Zamawiajacy uznaje za spelniajacy wymagania serwer kasetowy posiadajacy kontroler RAIDI
wyposazony w 512 MB pamieci cashe z podtrzymaniem zawarto$ci pamigei typu Flash.

Zamawiajacy informuje, Ze na podstawic art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ
w formularzu ofertowym Tabela I Parametry sprzetu L.p. 1 oraz na str 50 SIWZ Zalgeznik nr 5 ust.1:
Bylo:

sprzetowy kontroler RAID 1 z podtrzymaniem bateryjnym pamigci cache;

Po zmianie:

sprzgtowy kontroler RAID 1 z podirzymaniem pamieci cache;

Pytanie nr 2

Dotyczy serwerdw kasetowych opisanych w punkcie 1 Zalgeznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga, aby z poziomu zainstalowanego oprogramowania do wirtualizacji, dla kazdego z
serwerdw byly dostgpne wszystkie wyspecyfikowane komponenty sprzgtowe w SIWZ oraz interfejsy
sieciowe tj. 2 interfejsy 10Gb Ethernet: FlexFabric 1-Gb 2-port adapter, 4 interfejsy 1Gb Ethernet oraz
dwa interfejsy 8Gb/s. Czy nie doszlo do omylki pisarskiej przy opisie karty 10Gb Ethemet 1
Zamawiajacy wymaga nastepujgcych interfejséw sieciowych - 2 interfejsy 10Gb Ethernet: FlexFabric
10Gb (a nie 1Gb) 2-port adapter, 4 interfejsy 1Gb Ethernet oraz dwa interfejsy 8Gb/s?




Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze z uwagi na pomytke pisarska powstala w Zalaczniku nr 5 ust. 1 dokonuje
na podstawic art. 38 ust, 4 ustawy Pzp zmiany SIWZ na str 51 w zakresie:

Bylo:

Z poziomu zainstalowanego oprogramowania do wirtualizacji, dla kazdego z serweréw beda dostepne
wszystkie wyZzej wyspecyfikowane komponenty sprzgtowe oraz interfejsy sieciowe t]. 2 interfejsy 10Gb
Ethernet: FlexFabric 1-Gb 2-port adapter, 4 interfejsy 1Gb Ethernet oraz dwa interfejsy FC 8Gb/s;

Po zmianie

Z poziomu zainstalowanego oprogramowania do wirtualizacji, dla kazdego z serweréw bedg dostepne
wszystkie wyzej wyspecyfikowane komponenty sprzetowe oraz interfejsy sieciowe tj. 2 interfejsy 10Gb
Ethernet: FlexFabric 10Gb 2-port adapter, 4 interfejsy 1Gb Ethernet oraz dwa interfejsy FC 8Gb/s;
Pytanie nr 3

Dotyczy serweréw kasetowych opisanych w punkcie 1 Zalacznika nr 5 do STWZ

Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym z zaoferowanych serwerdw przeprowadzono instalacje
oprogramowania wirtualizacyjnego. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada juz licencje na
takowe oprogramowanie i nie sq one przedmiotem biezacego postepowania. Prosimy takze o okreslenie
producenta i wersji oprogramowania wirtualizacyjnego, ktére ma by¢ na serwerach zainstalowane.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga instalacji oprogramowania wirtualizacyjnego.

Zamawiajacy informuje, 7¢ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ str. 51
Zalaeznik nr 5 Szezegblowy opis przedmiotu zaméwienia wst.1 poprzez wykreslenie zapisu o tredci:

- instalacja oprogramowania wirtualizacyjnego na kazdym z serwerdw;

Pytanie nr 4

Dotyczy serwerdw stelazowych (typu rack) opisanych w punkcie 2 Zalgcznika ar 5 do STWZ
Zamawiajgcy wymaga, aby serwery kasetowe byly wyposazone w sprzgtowy kontroler RAIDI
z podtrzymaniem bateryjnym pamigci cache. Czy Zamawiajacy uzna za spehiajagcy wymagania serwer
kasetowy posiadajacy sprzgtowy kontroler RAIDI wyposazony w 512MB  pamieci cache
z poditrzymywaniem zawartosei pamigci typu Flash (FBWC - Flash-Based Write Cache), ktére
to rozwigzanie jest technologicznie réwnowazne podtrzymaniu bateryjnemu? Pragniemy nadmienié,
ze serwery HP generacji 8 korzystaja z podtrzymywania FBWC zamiast podtrzymywania bateryjnego.
Sygnalizowano to juz w wyjaénieniach do SIWZ z dnia 5.09.2014, w ramach postepowania
pn. Rozbudowa zasobéw sprzgtowych Policji przeznaczonych do obshugi centralnych systemow
informatycznych oraz zakup licencji do oprogramowania (numer postgpowania 149/BLil/14/AL.), gdzie
w odpowiedzi na pytanic 4 Zamawiajagcy zmienit wymoég  podirzymywania  bateryjnego

na podtrzymywanie typu FBWC dla serwerdw kasetowych HP.

Odpowied%
Zamawiajacy uznaje za spelniajacy wymagania serwer kasetowy posiadajgcy kontroler RAID!

wyposazony w 512 MB pamigci cashe z podtrzymaniem zawartosci pamieci typu Flash,
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Zamawigjgcy informuje, Ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ
w formularzu ofertowym Tabela 1 Parametry sprzgtu L.p. 2 oraz na str 51 SIWZ, Zalgeznik nr 5 ust.2:
Bylo:

sprzgtowy kontroler RAID 1 z podtrzymaniem bateryjnym pamiegci cache;

Po zmianie:

sprzgtowy kontroler RAID 1 z podtrzymaniem pamigci cache;

Pytanie nr 5

Dotyezy serwerdw stelazowych (typu rack) opisanych w punkeie 2 Zalgcznika nr 5 do SIWZ
Zamﬁwiajqey wymaga, aby serwery stelazowe (typu rack) byly wyposazone w sprzetowy kontroler
RAID1 z podtrzymaniem bateryjnym pamigei cache. Czy Zamawiajgcy uzna za spelniajgcy wymagania
serwer stelazowy (typu rack) posiadajgcy sprzgtowy kontroler RAID! wyposazony w 512MB pamigci
cache z podtrzymywaniem zawartosci pamieci typu Flash (FBWC - Flash-Based Write Cache), ktére to -
rozwigzanie jest technologicznie réwnowazne podtrzymaniu bateryjnemu?

Odpowiedz

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie nr 6

Dotyczy serwerdw stelazowych (typu rack) opisanych w punkcie 2 Zalgeznika nr S do SIWZ

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z licencjami Windows Server 2012 R2 Standard OEM
wsparcia technicznego na to oprogramowanie? Jesli tak, to prosimy o doprecyzowanie poziomu
wsparcia - dlugoé¢ trwania, tryb przyjmowania zgloszen, itp.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga wsparcia dla systemu operacyjnego Windows Server 2012 R2 Standard
OEM.

Pytanie nr 7

Dotyczy serwerdw stelazowych (typu rack) opisanych w punkeie 2 Zalacznika nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z licencjami Windows Server 2012 R2 Standard OEM
licencji dostgpowych (CAL)? Jesli tak to prosimy o doprecyzowanie ich ilosei i typu (Device lub User).
Pragniemy zaznaczy¢, ze od wersji 2012 oprogramowania Windows Server nie dolgczane sg juz licencje
dostgpowe do licencji bazowe],

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z licencjami Windows Serwer 2012 R2 Standard OEM
licencji CAL User. Zamawiajgcy wymaga po 5 licencji CAL User na serwer .

Zamawiajacy informuje, Zze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ
w Zalgczniku nr 1 (formularz ofertowy) Tabela 1 L.p. 2 oraz na str 51 Zalgeznik nr 5 do SIWZ
Szczegdlowy opis zambwienia ust.2 :

Bylo:

licencja Microsoft Windows Server 2012 R2 Standard — dwie sztuki OEM;

Po zmianie:
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licencja Microsoft Windows Server 2012 R2 Standard — dwie sztuki OEM oraz 10 licencji CAL User po
5 na serwet,

Pytanie nr 8

Dotyczy macierzy dyskowych opisanych w punkeie 3 Zalaeznika nr 3 do SIWZ

Zamawiajagcy wymaga dostarczenia dyskow 2,5" 600GB FC 15k.

Niestety dyski takiego typu nie byly nigdy dostepne na rynku.

Obecnie na rynku sg nastgpujace modele dyskéw o pojemnosei 600GB:

-2,5" 600GB SAS 10k

-3,5" 600GB SAS 15k

Technologia SAS 6Gb/s stanowi technologicznie ewolucyjny nastepnik wycofywanej technologii FC
4Gb/s.

Prosimy o doprecyzowanie, ktéry z ww. modeli dyskéw wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedi

Zamawiajacy wymaga dostarczenia dyskow 2,5” 600GB SAS 10k

Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ
w Zalaczniku nr 1 (formularz ofertowy) Tabela 1 L.p. 3 oraz na str 52 Zalgcznik nr 5 do SIWZ
Szczegblowy opis zamdwienia ust.3 :

Bylo:

48 dyskdw 2,5" 600GB FC 15k dla kazdej z ww. dwodch macierzy dyskowych;

Po zmianie;

48 dyskow 2,5" 600GB SAS 10k dla kazdej z ww. dwdch macierzy dyskowych;

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z macierzg kabli $wiattowodowych FC ?

Jezeli tak, to jakiej dlugodci i w jakiej ilosei sztuk ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia 8 (osmiu) kabli $wiattowodowych FC o dlugosci min. 20 m.
Zamawiajgey informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ
w Zalgezniku nr 1 (formularz ofertowy) Tabela 1 L.p. 3 oraz na str 52 Zalgeznik nr 5 do SIWZ
Szezegolowy opis zamowienia ust.3 dodaje zapis o tresei:

- 8 kabli éwiatlowodowych FC o dlugosci min. 20 m

Pytanie 10

Dotyczy modulow SFP+ 8GB/s do przelacznika HP B-series 8/12¢ SAN Switch Blade System
¢-Class opisanego w punkeie 4 Zalacznik nr 5 do SWIZ

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z modutami kabli $wiattowodowych FC ?

Jezeli tak, to jakiej diugosei i w jakiej Hlosci sztuk ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia 8 {os$miu) kabli $wiattowoedowych FC o dlugosci min. 3 m.
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Zamawiajgey informuje, Ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ
w Zalgezniku nr 1 (formularz ofertowy) Tabela 1 L.p. 4 oraz na str 52 Zalgcznik nr 5 do SIWZ
Szczegdlowy opis zamodwienia ust.4:

Bylo:

Zakup 8 modutow SFP+ 8GB/s do przelgcznika HP B-series 8/12¢ SAN Switch Blade System c-Class
Po zmianie:

Zakup 8 moduléw SFP+ 8GB/s do przelgeznika HP B-series 8/12¢ SAN Switch Blade System c¢-Class
oraz 8 kabli swiatlowodowych FC o dlugosdci min. 3 m

Pytanie 11

Tabela 1. Parametry spregtu. Lp. 3 macierz dyskowa

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostawe urzadzenia wyposazonego w dyski wykonane w technologii
SAS ISkRPM, zamiast FC 15kRPM?

Ewentualnie czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostawe 96 dyskéw 300GB SAS 15kRPM, jako
rozwigzania réwnowaznego, ale zapewniajgcego wigksza wydajno$é wynikajacg z wigkszej ilosei
dyskow?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz do pytania nr 8.

Wyjasnienia oraz dokonane zmiany SIWZ sg wiazace dla stron postgpowania.
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp oraz zapiséw Rozdzialu VIII, pkt. 3 SIWZ proszg

o potwierdzenie otrzymania wiadomosci.

wykonano w I egz.:
przestano faksem
opr./wyk, M. Szewczyk
tel. 22 60 159 75
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